

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

|  |   |
|--|---|
| <b>๑. ชื่อโครงการ</b>  |   |
| ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๑๕๓ ถึงอุโมงค์ หมู่ที่ ๑ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  |   |
| <b>๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ</b>   | กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร   |
| <b>๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร</b>  | ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ (สี่แสนบาทถ้วน)  |
| <b>๔. ลักษณะงานโดยสังเขป</b>   |   |
| โดยปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต ขนาดความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๒๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๗๗.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร |   |
| <b>๕. วันที่กำหนดราคากลาง</b>  | ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๗  |
| <b>เป็นเงิน</b>  | ๓๙๗,๓๓๓.๙๑ (สามแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบสามบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) |
| <b>๖. บัญชีประมาณการราคากลาง</b>   |   |
| แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม  |   |
| <b>๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)</b>   |   |
| ๗.๑ นายถาวร อินทียศ  | ประธานกรรมการ   |
| ๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา  | กรรมการ   |
| ๗.๓ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ  | กรรมการและเลขานุการ   |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกล้วยหลวง ตั้งแต่บ้านเลขที่ 153 ถึงอุบิคม หมู่ที่ 1 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต  
 ขนาดความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 250.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันทั้งหมดไม่น้อยกว่า 877.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 ราคากลางวันที่ มีนาคม 2567

| ลำดับที่  | รายการ  | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง   |
|-----------|---|-------|--------|--------------|------------|----------|-------------------|------------|
| 1         | งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต                              |       |        |              |            |          |                   |            |
| 1.1       | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง   |       |        |              |            |          |                   |            |
| 1.2       | งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง  |       |        |              |            |          |                   |            |
| 1.2.1     | งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) | ตร.ม. | 119.00 | 150.67       | 17,929.33  | 1.3624   | 205.27            | 24,426.92  |
| 1.3       | งานผิวทางและไหล่ทาง   |       |        |              |            |          |                   |            |
| 1.3.1     | งานผิวทาง   |       |        |              |            |          |                   |            |
| 1.3.1 (ก) | PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง                                 |       |        |              |            |          |                   |            |
|           | PRIME COAT  | ตร.ม. | -      | -            | -          | 1.3624   | -                 | -          |
|           | TACK COAT   | ตร.ม. | 877.00 | 14.08        | 12,348.16  | 1.3624   | 19.18             | 16,823.13  |
| 1.3.1 (ข) | งานผิวทาง Asphaltic concrete  |       |        |              |            |          |                   |            |
|           | ปูบน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.                                    | ตร.ม. | -      | -            | -          | 1.3624   | -                 | -          |
|           | ปูบน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.                                     | ตร.ม. | 877.00 | 197.65       | 173,335.13 | 1.3624   | 269.27            | 236,151.78 |
| 1.4       | งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความปลอดภัย                              |       |        |              |            |          |                   |            |
| 1.4.1     | สีเทอร์โมพลาสติก  | ตร.ม. | 50.00  | 290.00       | 14,500.00  | 1.3624   | 395.10            | 19,754.80  |
| 1.4.2     | โพลีลูมิเนียม ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)        | ชุด   | 1.00   | 15,990.00    | 15,990.00  | 1.3624   | 21,784.78         | 21,784.78  |
| 1.3.3     | Rumble Strips   | ตร.ม. | 3.60   | 450.00       | 1,620.00   | 1.3624   | 613.08            | 2,207.09   |
| 1.4.2     | งานยกฝาบ่อพัก   | บ่อ   | 4.00   | 750.00       | 3,000.00   | 1.3624   | 1,021.80          | 4,087.20   |
| 1.4.3     | งานฝารางระบายน้ำ  | เมตร  | 168.00 | 315.00       | 52,920.00  | 1.3624   | 429.16            | 72,098.21  |
|           | รวมค่างานยกยกไป   |       |        |              | 291,642.63 |          |                   | 397,333.91 |

ลงชื่อ  
 (นายถาวร อินทยศ)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  
 (นายนิพนธ์ ปัญญา)  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  
 (นายสิริวัฒน์ เดชะเทพ)  
 นายช่างโยธาอาวุโส